Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №7» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Юккъера юкъардешаран школа №7»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

13 ноября 2021 г. № 222

г. Грозный

О мониторинге профориентационной работы

 с учащимися 7-9-х классов

           В соответствии с планом ВСОКО школы на 2021-2022 учебный год, с

целью проверки проведения профориентационной работы, п р и к а з ы в а ю:

1. Зам. директора по ВР  Джукалаевой С.Х. в период с 13 по 16.11.2021 года

проверить работу по профориентации учащихся 7-9 классов.

2. По результатам проверки составить информационную справку и зачитать на

совещании при заместителях директора.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на Джукалаеву С.Х.

Директор                                                                        А.А.Висаитов

С приказом ознакомлена:

Джукалаева С.Х.

		2022-04-28T12:43:14+0300
	Висаитов Ахмед Альвиевич